

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL DE ESCRITORIO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 15/05/2020 19:39

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 102517379

PEDIDO 352 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP</b> GOIÂNIA - GO THAIS ARAUJO - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	01/06/2020	30 ddl	CIF	null
2	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	30/04/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	BORRACHA DE APAGAR BRANCA TIPO ESCOLAR EM LATEX COM CAPA PROTETORA NA DIMENSAO 1,5 CM X 2,5 CM X 4,5 CM (AXLXP)	44030	-	BORRACHA BRANCA N 60 - RED BOR - RED BOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 5,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 10:58
3	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA	44036	-	CALCULADORA REF. 100B - KENKO - KENKO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 50,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 10:58
5	CANETA MARCA TEXTO AMARELO 4MM	44040	-	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 20,4000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 10:58
6	CLIPS PARA PAPEL N 04. CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44056	-	CLIPS 4/0 50X1 - XR - XR	CAIX	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 47,6000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 10:58
11	DISPLAY A4 VERTICAL PARA PAREDE ACRINIL	88857	-	DISPLAY A4 ACRILICO - WALEU - WALEU	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.485,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 10:58
13	FITA DUPLA FACE DE ESPUMA 24MMX2M AMBIENTE INTERNO E EXTERNO	770576	-	FITA DUPLA FACE ESPUMA 24X1,5M - 3M - 3M	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS FICA DUPLA FACE E FOI RESPONDIDO PAPELEIRA DUPLA.	R\$ 19,8000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 396,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 10:58

FIXACAO EXTREMA															
14	LIVRO ATA PAUTADO 100 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 100FLS SPIRAL	44140	-	LIVRO ATA 100FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS LIVRO ATA E FOI RESPONDIDO PASTA CATALOGO.	R\$ 6,9800	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 139,6000	13/05/2020 10:58	Tiago Farias De Souza	
15	PAPEL CARBONO AZUL (FOLHA). A4	44155	-	CARBONO 1 FACE AZUL - HARD COP - HARD COP	FOLHA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR SUPRIMAI NAO HOMOLOGADO NA INSTITUICAO POR NAO ATENDER AS POLITICAS DE FATURAMENTO/ENTREGA DA INSTITUICAO.	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 132,0000	13/05/2020 10:58	Tiago Farias De Souza	
17	PASTA SUSPENSA COMPLETA. PASTA SUSPENSA KRAFT 170G HASTE METAL	44186	-	PASTA SUSPENSA MARM. PONTEIRA METAL REF. 041 - DELLO - DELLO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 180,0000	13/05/2020 10:58	Tiago Farias De Souza	
18	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 135,0000	13/05/2020 10:58	Tiago Farias De Souza	
19	PINCEL MARCADOR ATOMICO AZUL	44196	-	PINCEL ATOMICO AZUL - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS COR AZUL E FOI RESPONDIDO VERDE.	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 32,4000	13/05/2020 10:58	Tiago Farias De Souza	
20	RELOGIO DE PAREDE	44279	-	RELOGIO DE PAREDE ANALOGICO MEDIO - GENIL - GENIAL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 16,6000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 166,0000	13/05/2020 10:58	Tiago Farias De Souza	
21	SACO PLASTICO 4 FUROS TAMANHO A4	44212	-	PLASTICO 4 FUROS - ACP - ACP	1000	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,0800	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 80,0000	13/05/2020 10:58	Tiago Farias De Souza	
											<b>Total Parcial:</b>	2163.0	R\$ 2.869,0000		

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 13

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 43,0000	13/05/2020 10:58	Tiago Farias De Souza
7 COLA BASTAO CORPO PLASTICO PESO 20G	44059	-	COLA BASTAO 21G LEONORA - LEO LEO	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,1100	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 13,3200	13/05/2020 10:58	Tiago Farias De Souza
8 COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR	44060	-	COLA BRANCA 40G - FRAMA MAXI COLA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 8,4000	13/05/2020 10:58	Tiago Farias De Souza
9 CORRETIVO LIQUIDO. BASE AGUA 18ML	44066	-	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA - FRAMA MAXI	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR DINÂMICA NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO. FORNECEDOR SUPRIMAI NAO HOMOLOGADO NA INSTITUICAO POR NAO ATENDER AS POLITICAS DE FATURAMENTO/ENTREGA DA INSTITUICAO.	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 19,6000	13/05/2020 10:58	Tiago Farias De Souza
10 CRACHA COM PRENDEDOR (JACARE)	44067	-	CRACHA C/JACARE C-7 - ACP	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 385,0000	13/05/2020 10:58	Tiago Farias De Souza

12	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	44104	-	FITA CREPE 32X50 - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 5,0500	R\$ 0,0000	84 Unidade	R\$ 424,2000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 10:58
16	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL	44164	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR COMERCIAL SUL E UNIMARCAS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POR SOLICITAR PAGAMENTO A VISTA.	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 2.900,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 10:58
22	TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM	44215	-	TESOURA PARA ESCRITORIO CABO PLAST - BRW - BRW	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 3,6000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 18,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 10:58
											<b>Total Parcial:</b>	1133.0	R\$ 3.811,5200
Total de Itens da Cotação: 22    Total de Itens Impressos: 8													
											<b>Total Geral:</b>	3296.0	R\$ 6.680,5200

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página